| ~/~| 5a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 1

11/2012

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI .

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Cittadella, Lunedi 07/07/2003 ore 09:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 3 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 09:30.36
2 1 5 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:33.08
3 1 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:36.71
4 1 2 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 09:53.63
5 1 6 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 10:03.20
6 2 4 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 10:05.14
7 3 4 GUBITTA SAMANTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 10:06.23
8 1 7 TON MARTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 10:06.60
8 3 2 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 10:06.60
10 1 1 DE BIASIIRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 10:08.60
11 4 1 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 10:13.30
12 4 3 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 10:16.90
13 3 5 BOSCHETTILISA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:17.13
14 1 8 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:18.75
15 2 7 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 10:19.04
16 2 8 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:19.40
17 3 3 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:19.43
18 3 6 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 10:20.22
19 2 5 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:20.77
20 3 1 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:21.15
21 2 2 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 10:23.32
22 3 7 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 10:28.28
23 2 3 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:28.60
24 2 1 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:31.23
25 2 6 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 10:31.26
26 3 8 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 10:43.23
27 4 5 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 10:45.32
28 4 4 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO 10:52.53
29 4 6 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 10:57.00
30 5 4 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:57.67
31 5 3 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D. 11:02.96
32 4 7 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:03.40
33 5 6 LANZARINI SILVIA 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 11:05.08
34 5 2 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 11:07.35
35 4 2 ZAMPROGNO ELEONORA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:08.61
36 5 7 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:09.57
37 5 5 ZORZI NATASSIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 11:10.04
38 4 8 PELLEGRINET SOFIA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 11:24.54
39 5 1 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 11:32.14
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5a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cittadella, Lunedi 07/07/2003 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

PIVA STEFANO
CHIAVALIN GIACOMO

CRISTOFOLETTI SEBASTIANO

D'AGOSTINO ENRICO
PARPINEL GUNTHER
PASTRELLO ANDREA
TONIATO ANDREA
MENEGHELLI DAVIDE
DORIA ALESSANDRO
ZANUSSO CLAUDIO
PAPAIS EDDY
BONETTI TOMMASO
SARTORI PIERPAOLO
BONAN DAVIDE
AGGIO MATTEO
CECCHINATO ENRICO
CEOLDO ALBERTO
BARBAZZA LUCA
DUS ALBERTO
BOLGAN MATTEO
RASERA NICOLA
MIONI GIOVANNI
ARGENTA RICCARDO
CAVERZAN MATTIA
PIVA MARCO
ZANNINELLO RICCARDO
ZAMPROGNO NICOLA
BERGAMASCO MARCO
MASIERO ALESSANDRO
MIGOTTO MARCO
MIOLA MARCO
VICENTINI LUCA
TONELLO GIANLUCA
BADOER TOBIA
CECCHIN RICCARDO
FAVA TOMMASO
PAVAN FILIPPO
ZANATTA CARLO
BISSARO RICCARDO
PADOAN ENRICO
BENASCIUTTI ENRICO
MAGGIOLO DANIELE
CARRARO GABRIELE
SAVIAN FRANCESCO
FELET PAOLO
VIANELLO MARCO
LUPERINI MARCO
ANTONUCCI ANDREA
ROSSI RICCARDO
CAPPELLARO RICCARDO
CRISTOFORI MIRKO
STEFAN VALERIO

Serie

Anno

1989
1988
1988
1988
1988
1988
1991
1989
1991
1989
1988
1988
1989
1988
1990
1990
1989
1988
1989
1990
1989
1990
1990
1990
1988
1989
1988
1989
1990
1989
1991
1990
1991
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1989
1988
1990
1991
1990
1989
1990
1991
1990
1991

Foglio n. 2
08/11/2012

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
U.S.D. HYDROS

ASD MIRANO NOALE sSW

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD RARI NANTES MOGLIANO
U.N. PLAVIS

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

U.S.D. HYDROS

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
ACQUAVIVA 2001

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ASD MIRANO NOALE SW

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ARCA NUOTO
EUROJESOLO NUOTO 84
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ACQUAVIVA 2001

FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo Pti

02:35.48
02:36.84
02:40.43
02:41.16
02:42.65
02:43.16
02:45.03
02:45.62
02:45.69
02:46.68
02:47.15
02:49.95
02:51.93
02:52.24
02:53.15
02:54.31
02:54.53
02:55.95
02:56.00
02:56.80
02:56.90
02:57.17
02:57.56
02:57.81
02:58.27
03:00.18
03:00.41
03:03.51
03:03.85
03:05.93
03:07.87
03:09.03
03:09.83
03:10.11
03:10.16
03:10.38
03:10.74
03:10.83
03:10.99
03:11.40
03:11.52
03:11.69
03:11.85
03:13.09
03:13.23
03:13.60
03:15.50
03:16.23
03:16.79
03:17.79
03:18.38
03:19.51
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MANENTE LUCA
MATTIAZZO GIANLUCA
FABRIN STEFANO
CABRINI FRANCESCO
BERGO FRANCESCO
CARRARA GIACOMO
CASARA DEVYD
ZANATTA GIACOMO
FRANCESCON ENRICO

1988
1991
1990
1991
1989
1990
1990
1990
1988

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ANTARES NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ASD MIRANO NOALE SW
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
U.N. PLAVIS

Foglion. 3
08/11/2012

03:19.64
03:20.29
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5a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cittadella, Lunedi 07/07/2003 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Atleta

BISCARO JESSICA
SCAPIN GLORIA
CAGNATO GRETA
DONADON ERICA
CANDOSIN FRANCESCA
ZANARDO ANNA
GARBISI SARAH

DE LUCCHI ILARIA
BATTAGLIA ALESSANDRA
FAVARO FRANCESCA
MAROCCOLO GIORGIA
MICHELOTTO MARGHERITA
CAVINATO NADIA
PEZZATO DAPHNE
PINTON GIULIA

POLO NOEMI

MODOLO LAURA

DAL POZZO BARBARA
TOSIN MARTA

ALFANO MARILA
BELTRAME MARIANNA
ZORZAL ANGELA
SALVALAGGIO LAURA
CARRER GIULIA
MARCHETTO ELENA
CEOLDO GIULIA
BAIOCCO CHIARA
BARBIERI ELISA
OMETTO ALESSANDRA
SGARBOSSA MARINA
LUNARDELLI ISABELLA
D'AGOSTIN MARTINA
RIGON ALICE
VITTORIA ELENA
ARMELLINI ANGELICA
MARCON CAMILLA
BRESSAN VANESSA
GEROTTO CHIARA
BILLIATO GIULIA
PIASENTE VALENTINA
TELLINI GIULIA
FANTINI LAURA
MORETTO GIULIA
PROSDOCIMI ZOE
AGOSTINI SARA

PERIN VALENTINA

Serie

Anno

1990
1990
1992
1991
1991
1989
1989
1989
1990
1991
1989
1990
1991
1991
1990
1990
1989
1991
1990
1991
1991
1991
1991
1990
1991
1991
1989
1992
1992
1991
1990
1992
1991
1991
1992
1990
1992
1991
1990
1990
1991
1992
1992
1990
1991
1989

Foglion. 4
08/11/2012

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

U.N. PLAVIS

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ARCA NUOTO

U.S.D. HYDROS

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

RARI NANTES MAROSTICA

U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NUOTO VIGONZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RARI NANTES MAROSTICA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. ANTARES NUOTO
EUROJESOLO NUOTO 84
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
EUROJESOLO NUOTO 84

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

02:56.04
02:58.67
03:00.23
03:00.43
03:01.44
03:01.95
03:03.56
03:04.12
03:04.60
03:06.30
03:07.42
03:07.45
03:07.59
03:07.88
03:08.38
03:09.55
03:10.19
03:10.53
03:12.15
03:12.47
03:13.26
03:13.36
03:13.57
03:14.60
03:15.02
03:15.47
03:15.58
03:16.85
03:17.88
03:19.07
03:19.36
03:20.19
03:20.20
03:20.21
03:21.25
03:21.57
03:22.25
03:22.75
03:23.78
03:24.01
03:24.86
03:25.40
03:26.84
03:39.84
ASS
SQU
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